
 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

v rámci zadávacího řízení 

Dodávka technologie prádelny pro dům s pečovatelskou službou v Praze Řepích 

 

Vážení účastníci, 

Zadavatel shora uvedeného zadávacího řízení obdržel dne 3. 4. 2024 žádost o vysvětlení zadávacích 

podmínek v následujícím znění:  

 

Dotaz účastníka:  

Dobrý den, pane Hrdino, 

 

Obracím se na Vás ohledně VŘ na Dodávku technologie prádelny pro dům s pečovatelskou službou v 

Praze Řepích. V předchozích podáních bylo rozporováno, že cenová nabídka nesouhlasí s položkovým 

rozpočtem. V položkovém rozpočtu je uvedena cena za přístroje, tak i za nerezové vybavení, které bude 

dodáno jinou firmou. Při podání zakázky tedy budou k položkovému rozpočtu doloženy dvě cenové 

nabídky, je to takto v pořádku? 

 

Děkuji za upřesnění. 

 

Vyjádření Zadavatele:  

Rozsah plnění stanovuje Zadavatel, a to prostřednictvím přílohy č. 1 (Technická dokumentace) a přílohy 

č. 2 (Položkový rozpočet) zadávací dokumentace. Položkový rozpočet obsahuje všechny položky, které 

zadavatel požaduje nacenit a dodavatelé ocení pouze tento položkový rozpočet a nebudou do nabídky 

vkládat žádné jiné „cenové nabídky“, které by mohly zakládat rozpor se závazným položkovým 

rozpočtem (přílohou č. 2 zadávací dokumentace) a uvést zadavatele v omyl s ohledem na nabízenou 

nabídkovou cenu. Pro zadavatele není v tomto případě rozhodné, jakým způsobem dodavatel, který 

podává nabídku, rozdělí plnění své poddodavatele, protože odpovědnost za celý předmět veřejné 

zakázky ve vztahu k zadavateli nese dodavatel, který podává nabídku. Dodavatel tedy učiní součástí 

nabídky pouze ty dokumenty, které jsou výslovně uvedeny v zadávací dokumentaci (zejména v kapitole 

7.2).  

 

Změna zadávacích podmínek.  

 

Zadavatel v návaznosti na výše citovanou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace rozhodl o 

prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 16. 4. 2025 do 11:00 hod.  

 

 

V Praze dne 7. 4. 2025 

 

 

 

AQE advisors, a.s. 

Mgr. Ondřej Hrdina 

v plné moci 


		2025-04-07T14:44:49+0200
	Ondřej Hrdina




